## III

## CARTA PUEBLA DE LA VILLA DE ILLESCAS

TOLEDO, VIII DE LOS IDUS DE ABRIL, ERA 1192 (6 DE ABRIL DE 1154)

In nomine domini amen. Ego adefonsus hispanie imperator una cum uxore mea imperatrice domina rica et cum filiis meis sancio et fernando regibus vobis hominibus de ilesches tam presentibus (*sic*) quam futuris et filiis vestris omnique generationi vestre facio cartam donationis de omnibus hereditatibus quas hodie in villa de ilesches habetis vel in antea habere poteritis ut ab hac die habeatis eas liberas et quietas et non faciatis mihi pro eis ullum forum nisi quod detis mihi unoquoque anno singulos cafizes de pane medietatem tritici et medietatem ordeï et dono vobis pro termino (*hay un borron*) ruvium et torregum et oseniam et balageram et bovadelam ita quod nullus habeat ibi hereditatem nisi gascone et dono vobis pro foro ut non habeatis alcaidem neque iudicem neque (*borron*) in villa de ilesches nisi gascones et hoc facio ut ab hac die habeatis et possideatis vos et filii vestri et omnis generatio vestra iure hereditario in perpetuum et hoc meum factum semper sit firmum. Si vero aliquis homo hoc meum factum rumpere temptaverit, sit maledictus et excommunicatus et cum iuda proditore domini in inferno dampnatus et pectet regie parti mille morabitanos. Facta carta Toleti (*borron*) c. lxxxx. ii. et quot viii idus aprilis imperante ipso adefonso imperatore Toleti legione galletia castella naiara saragotia baetia et almaria. Comes barchilonie vassallus imperatoris. Sanctius rex navarre vassallus imperatoris. Ego adefonsus imperator ispanie hanc cartam quam fieri iussi propria manu mea roboro atque confirmo.

Rex santius filius imperatoris . ②	Rex fernandus filius imperatoris ②
Comes ponti maiordomus imperatoris..... ②	Johanes toletanus archiepiscopus et ispanie primas..... ②
Comes amalricus tenens baetiam ②	Guter ruiguiz alcaide in toleto. ②
Guter Fernandis ... ②	Aluazil iulianus dacapela..... ②
Garcia garciaz de ara..... ②	Aluazil iulianus petriz... ②
Nunius petriz alferiz imperatoris..... ②	Stefanus abenbram zafalmedi-na..... ②

Johanes fernandiz precentor et imperatoris cancellarius hanc cartam scribere iussit.

(*Archivo municipal de Illescas.*)

Por la copia,  
EL CONDE DE CEDILLO.

#### IV

#### EL CONCILIO NACIONAL DE PALENCIA EN 1321

Desconocida fué la existencia de este concilio á D. Vicente de la Fuente (1), al P. Pío Bonifacio Gams (2) y á D. Juan Tejada y Ramiro; el cual, tratando del de Valladolid, celebrado en 1322, escribió (3):